ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Единой комиссии по отбору финансовых организаций Акционерного общества

«Тамбовские коммунальные системы» № 1

г. Тамбов 09.02.2018

Место проведения заседания: ул. Тулиновская, д. 5
Время проведения заседания: 09:45 MSK (UTC+3)

Присутствовали члены Единой комиссии по отбору финансовых организаций
Акционерного общества «Тамбовские коммунальные системы» (далее - Комиссия):

1. Ковалева Мария Викторовна -  председатель комиссии;
2. Пчелинцева Надежда Ивановна -  заместитель председателя комиссии;
3. Фурсов Дмитрий Александрович -  член комиссии;
4. Севостьянов Алексей Алексеевич -  член комиссии;
5. Светкина Елена Анатольевна -  член комиссии

Присутствовал секретарь Комиссии: Капраль Анжелика Александровна.

На заседании присутствовали все члены Комиссии. Кворум имелся. Подсчет
голосов осуществлял секретарь Комиссии.

Повестка дня заседания: заключение договора обязательного страхования
гражданской ответственности владельцев транспортных средств с единственным
исполнителем.

Вопрос повестки дня, поставленный на голосование: в соответствии с
положительным решением заместителя директора по экономике и финансам
Акционерного общества «РКС-Менеджмент» Т.В. Мишиной, действующей на основании
доверенности № 150 от 02.10.2017 г., выданное генеральным директором АО «РКС-
Менеджмент» П.А. Курзаевым, (письмо РКСМ-1006-0046 от 01.02.2018), полученным
согласно пункту 3 части 8.1.1 статьи 8.1 раздела VIII Регламента проведения закупок
финансовых услуг для нужд Акционерного общества «Тамбовские коммунальные
систему», заключить договор обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств с АО «АльфаСтрахование» (ИНН 7713056834;
Лицензия на осуществление обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств ОС № 2239 - 03 от 13.11.2017) на следующих
существенных условиях:

• финансовая услуга -  обязательное страхование гражданской ответственности
владельцев транспортных средств;

• количество транспортных средств, ответственность владельцев которых
застрахована, на текущий момент -  72 шт.;

• страховая премия (цена договора) -  298 535,98 (двести девяносто восемь тысяч
пятьсот тридцать пять) рублей 98 копеек;

• срок действия услуги -  1 год.

Голосовали:

2

«За» - 5 (Пять) голосов: Ковалева М.В., Пчелинцева Н.И., Фурсов Д.А.,
Севостьянов А.А., Светкина Е.А.;

«Против» - 0 (Ноль) голосов;
«Воздержался» - 0 (Ноль) голосов.

По результатам голосования по вопросу повестки дня принято решение: в
соответствии с положительным решением заместителя директора по экономике и
финансам Акционерного общества «РКС-Менеджмент» Т.В. Мишиной, действующей на
сновании доверенности № 150 от 02.10.2017 г., полученным согласно пункту 3 части 8.1.1
статьи 8.1 раздела VIII Регламента проведения закупок финансовых услуг для нужд
Акционерного общества «Тамбовские коммунальные системы», заключить договор
обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных
средств с АО «АльфаСтрахование» (ИНН 7713056834; Лицензия на осуществление
обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных
средств ОС № 2239 - 03 от 13.11.2017) на следующих условиях:

• финансовая услуга -  обязательное страхование гражданской
ответственности владельцев транспортных средств;

• количество транспортных средств, ответственность владельцев которых
застрахована, на текущий момент -  72 шт.;

• страховая премия (цена договора) -  298 535,98 (двести девяносто восемь
тысяч пятьсот тридцать пять) рублей 98 копеек;

• срок действия услуги -  1 год.

Повестка дня исчерпана.
Замечаний по ведению заседания Комиссии не поступало.
Заседание Комиссии закрыто Председателем Комиссии.

В соответствии с п. 12 ст. 4 Федерального закона от 4/.07.2011 № 223-ФЭ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельным видам юридических лиц», настоящий Протокол
будет размещен в единой информационной системе в сфере закупок не позднее чем, через
три дня со дня его подписания.

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комисии:

М.В. Ковалева

Н.И. Пчелинцева

Члены Комиссии:

Г
Секретарь Комиссии А.А. Капраль